
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16326 – Poz. 2792

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 Nr 45, poz. 
271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza 
Miasta i Gminy Osieczna, Burmistrza Miasta i Gminy 
Rydzyna, Wójta Gminy Krzemieniewo, Wójta Gminy 
Lipno,  Wójta Gminy Wijewo,  Wójta Gminy Włosza-

kowice, Wójta Gminy Święciechowa oraz Okręgo-
wej Izby Aptekarskiej w Poznaniu.

Rada Powiatu Leszczyńkiego uchwala co nastę-
puje:

§1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lesz-
czyńskiego:

2792

UCHWAŁA NR XXX/247/10 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO

 z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu leszczyńskiego 

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  45	  –	   Poz.	  2792	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Godziny otwarcia 
L.p. 

 

Nazwa , adres apteki Poniedziałek – piątek Sobota 

1. 

 

Apteka „ELIXIR” 

ul. Dworcowa 29a, Krzemieniewo 

tel. 065 5369445 

64-120 KRZEMIENIEWO 

8.30 – 18.00 9.00 – 13.00 

2. Apteka „POD ZŁOTĄ PODKOWĄ” 

ul. Mielżyńskich 27, Pawłowice 

tel. 065 5362008 

64-120 KRZEMIENIEWO 

8.30 – 18.00 9.00 – 12.00 

3. 

 

Apteka „ARONIA” 

ul. Powstańców Wlkp. 14, Lipno 

tel. 065 5340568 

64-111 LIPNO 

8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 

4. 

 

Apteka „Św. Pawła” 

ul. Kopernika 8, Osieczna 

tel. 065 5297422 

64-113 OSIECZNA 

8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 

5. 
Apteka „WERBENA” 

ul. Rydzyńska 5, Kąkolewo 

tel. 0 600289454 

64-113 OSIECZNA 

Poniedziałek: 8.30 – 17.30 

Wtorek: 8.30 – 16.30 

Środa: 8.30 – 17.30 

Czwartek: 8.30 – 16.30 

Piątek: 8.30 – 16.30 

9.00 – 12.00 

6. Apteka „Nasza” 

ul. Zielona 10 

tel. 065 5360129 

64-120 Krzemieniewo 

8.00 – 18.00  9.00 – 12.00 



Poz. 2792
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16327 –

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  46	  –	   Poz.	  2792	  
	  

7. 

 

Apteka „Arnika” 

ul. Strzelecka 6, Święciechowa 

tel. 065 5330470 

64-115 ŚWIĘCIECHOWA 

8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 

8. 

 Apteka „W Rynku” 

ul. Rynek 14, Święciechowa 

tel. 065 5330077 

64 – 115 ŚWIĘCIECHOWA 

8.00 – 18.00 
Sobota 8.00 – 14.00 

Niedziela 9.00 – 12.30 

9. 

 

Apteka „Wijewska” 

ul. 25 Maja 5a, Wijewo 

64-150 WIJEWO 

8.30 – 19.00 9.00 – 13.00 

10. Apteka „Arnika” 

ul. Okrężna 16a, Brenno 

tel. 065 5494121 

64-150 WIJEWO 

8.00 – 14.00 

15.00 – 19.00 
9.00 – 14.00 

11. 
Apteka „Różana” 

ul. Zalesie 11c, Włoszakowice 

tel. 065 5370081 

64-140 WŁOSZAKOWICE 

Poniedziałek – Czwartek: 

9.00 – 14.00 

16.00 – 18.00 

Piątek: 

9.00 – 16.00 

9.00 – 12.00 

12. 

Apteka „Nowa” 

ul. Plac 21 Października 7, 
Włoszakowice 

tel. 065 5370900 

64-140 WŁOSZAKOWICE 

8.30 – 18.00 8.30 – 13.00 

13. 

 

Apteka ”LAWENDA” 

ul. P. A. Krzyckiego 13, Krzycko 
Wielkie 

tel. 065 5331385 

64-117 KRZYCKO MAŁE 

Poniedziałek i środa: 

8.30 – 18.00 

Wtorek, czwartek, piątek: 

8.30 – 17.00 

 

8.30 – 13.00 

14. 

 

Apteka „ŚW. ANNY” 

ul. Konstytucji 3 Maja  6, Rydzyna 

tel. 065 5380104 

64-130 RYDZYNA 

8.00 – 18.30 8.00 – 13.00 
Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  47	  –	   Poz.	  2793	  
	  

15. 

Apteka „NOVA” 

ul. Rynek 24, Rydzyna 

64-130 RYDZYNA 

8.00 – 18.00 9.00 – 12.00 

	  
§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Staroście	  Leszczyńskiemu.	  
	  
§3.	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  po	  upływie	  14	  dniu	  od	  dnia	  opublikowania	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  
Wielkopolskiego.	  
	  

	  
Przewodniczący	  Rady	  

	  (-‐)Halina	  Florek	  
	  

2793	  
2793	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXIX/227/2010	  RADY	  POWIATU	  ŚREDZKIEGO	  

 z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmiany	  uchwały	  Nr	  XXXV/200/2009	  Rady	  Powiatu	  Średzkiego	  z	  dnia	  	  24	  listopada	  2009	  r.	  
w	  sprawie	  ustalenia	  rozkładu	  godzin	  pracy	  aptek	  ogólnodostępnych	  na	  terenie	  powiatu	  średzkiego.	  	  	  

Na	  podstawie	  art.	  94	  ust.	  2	  ustawy	  z	  dnia	  6	  września	  2001	  r.	  Prawo	  farmaceutyczne	  (Dz.	  U.	  z	  2008	  r.	  Nr	  45,	  poz.	  271	  –	  ze	  

zmianami),	  Rada	  Powiatu	  Średzkiego	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	  W	  uchwale	  Nr	  XXXV/200/2009	  Rady	  Powiatu	  Średzkiego	  z	  dnia	  24	  listopada	  2009	  r.	  w	  sprawie	  ustalenia	  rozkładu	  

godzin	  pracy	  aptek	  ogólnodostępnych	  na	  terenie	  powiatu	  średzkiego	  dokonuje	  się	  następującej	  zmiany:	  	  

-‐	  załącznik,	  o	  którym	  mowa	  w	  §1	  uchwały	  zastępuje	  się	  załącznikiem	  w	  brzmieniu	  stanowiącym	  załącznik	  do	  niniejszej	  

uchwały.	  

§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  Zarządowi	  Powiatu	  Średzkiego	  

§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	   życie	   po	   upływie	   14	   dni	   od	   dnia	   ogłoszenia	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  

Wielkopolskiego.	  

Przewodniczący	  Rady	  	  

(-‐)mgr	  Andrzej	  Gniotkowski	  

	  

Załącznik	  do	  uchwały	  Nr	  XXXIX/227/2010	  

	   Rady	  Powiatu	  Średzkiego	  z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  
	  
	  

ROZKŁAD	  GODZIN	  PRACY	  APTEK	  OGÓLNODOSTĘPNYCH	  NA	  TERENIE	  POWIATU	  ŚREDZKIEGO	  	  
cz.	  1/3	  	  	  	  	  	  	  

	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16328 – Poz. 2792, 2793

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście 
Leszczyńskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Halina Florek

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 
r. Nr 45, poz. 271 – ze zmianami), Rada Powiatu 
Średzkiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/200/2009 Rady Powia-
tu Średzkiego z dnia 24 listopada 2009 r. w spra-
wie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólno-
dostępnych na terenie powiatu średzkiego dokonuje 
się następującej zmiany: 

- załącznik, o którym mowa w §1 uchwały za-
stępuje się załącznikiem w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Po-
wiatu Średzkiego

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) mgr Andrzej Gniotowski

2793

UCHWAŁA NR XXXIX/227/2010 RADY POWIATU ŚREDZKIEGO

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/200/2009 Rady Powiatu Średzkiego z dnia  24 listopada 2009 r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu średzkiego 

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  47	  –	   Poz.	  2793	  
	  

15. 

Apteka „NOVA” 

ul. Rynek 24, Rydzyna 

64-130 RYDZYNA 

8.00 – 18.00 9.00 – 12.00 

	  
§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Staroście	  Leszczyńskiemu.	  
	  
§3.	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  po	  upływie	  14	  dniu	  od	  dnia	  opublikowania	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  
Wielkopolskiego.	  
	  

	  
Przewodniczący	  Rady	  

	  (-‐)Halina	  Florek	  
	  

2793	  
2793	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXIX/227/2010	  RADY	  POWIATU	  ŚREDZKIEGO	  

 z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  

Załącznik	  do	  uchwały	  Nr	  XXXIX/227/2010	  

	   Rady	  Powiatu	  Średzkiego	  z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  
	  
	  

ROZKŁAD	  GODZIN	  PRACY	  APTEK	  OGÓLNODOSTĘPNYCH	  NA	  TERENIE	  POWIATU	  ŚREDZKIEGO	  	  
cz.	  1/3	  	  	  	  	  	  	  

	  

	  
L
p.	  

	  
Apteka	  

	  
Adres	   Kierownik	   Godziny	  pracy	   Terminy	  dostępności	  

świadczeń:	  
-	  w	  porze	  nocnej:	  1800-600	  
-	  w	  niedzielę:	  1300-1800	  	  (	  900-
1300	  	  -	  dyżur	  pełni	  Apteka	  „Św.	  
Józefa”)	  

-	  święta:	  900-1300	  i	  1400-1800	  

-	  inne	  dni	  wolne	  od	  pracy:	  1400-
1800	  

1	   Apteka	  	  
„MEDICA”	  

ul.	  Żwirki	  i	  Wigury	  3	  c	  
Środa	  Wlkp.,	  tel.	  285-‐
21-‐30	  

mgr	  Marek	  
Bielecki	  

pn.-‐pt.	  830-‐2000	  
sob.	  900-‐1700	  

01.01.	  -‐	  08.01.2010	  r.	  
09.04.	  -‐	  16.04.2010	  r.	  
16.07.	  -‐	  23.07.2010	  r.	  
08.10.	  -‐	  15.10.2010	  r.	  

2	   Apteka	  	  
„NOVA”	  

ul.	  Piłsudskiego	  1A	  
Środa	  Wlkp.,	  tel.286-‐
40-‐10	  

mgr	  Anna	  
Rogowska	  

pn.-‐pt.	  800-‐2000	  

sob.	  800-‐1300	  

08.01.	  -‐	  15.01.2010	  r.	  
16.04.	  -‐	  23.04.2010	  r.	  
23.07.	  -‐	  30.07.2010	  r.	  
15.10.	  -‐	  22.10.2010	  r.	  

3	   Apteka	  w	  
POLO	  
markecie	  
(1)	  

ul.	  20	  Października	  
15	  
Środa	  Wlkp.,	  tel.	  285-‐
58-‐63	  

p.o.	  mgr	  
Łukasz	  
Nowak	  

pn.-‐pt.	  800-‐2000	  
sob.	  800-‐1600	  

15.01.	  -‐	  22.01.2010	  r.	  
23.04.	  -‐	  30.04.2010	  r.	  
30.04.	  -‐	  07.05.2010	  r.	  
17.12.	  -‐	  24.12.2010	  r.	  


